
Mateřská škola Libušina 838, Doksy 

-příspěvková organizace 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Kritéria pro přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání  

v Mateřské škole Doksy Libušina 838 – příspěvkové organizaci 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tato kritéria pro přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání v Mateřské škole Doksy Libušina 

838 – příspěvkové organizaci, stanovila ředitelka Mateřské školy Doksy Libušina 838 

v případě, kdy počet žádostí podaných zákonnými zástupci dětí, o přijetí k předškolnímu 

vzdělávání v termínu zápisu překročí stanovenou kapacitu mateřské školy. 

 

 

Kritéria pro přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání 

 

 

1) Dítě s trvalým pobytem ve školském obvodu spádové mateřské školy (Doksy), které 

k 31. 8. 2020 dovrší věku 5 let (povinné předškolní vzdělávání, děti s odkladem ŠD). 

2) Dítě s trvalým pobytem ve školském obvodu spádové mateřské školy (Doksy), které 

k 31. 8. 2020 dovrší věku 3 let. 

3) Dítě s trvalým pobytem mimo školský obvod spádové MŠ (Doksy), které k 31. 8. 2020 

dovrší věku 5 let (povinné předškolní vzdělávání, děti s odkladem ŠD). 

4) Dítě s trvalým pobytem mimo školský obvod spádové MŠ (Doksy), které k 31. 8. 2020 

dovrší věku 3 let a v MŠ se vzdělává a bude dále vzdělávat sourozenec.  

5) Dítě s trvalým pobytem mimo školský obvod spádové MŠ (Doksy), které k 31. 8. 2020 

dovrší věku 3 let. 

6) Dítě s trvalým pobytem v Doksech, které k 31. 8. 2020 dovrší věku 2 let. 

7) Dítě, které nemá trvalý pobyt v Doksech a dovrší věku 2 let k 31. 8. 2020. 

8) Ostatní. 

 



Při rozhodování o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání v mateřské škole bude ředitelka 

mateřské školy postupovat dle věku, a to od nejstarších. 

 

 

 

 

 

 

V Doksech dne 9. 4. 2020                                                                                              

 

 

 

                         Bc. Šárka Semecká, ředitelka 

                                MŠ Libušina 838, Doksy 

                                - příspěvková organizace 

 

 

 

  

 

 


